PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.12.2021
	№
	3746

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в Перечень управляющих организаций
для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Боровичского муниципального района, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,
не определена управляющая организация

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Боровичского муниципального района, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 07.02.2020 № 304, изложив его в редакции.
«ПЕРЕЧЕНЬ

управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Боровичского муниципального района,
в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

	№
п/п
	Наименование организации
	Юридический адрес
	Номер лицензии
	Руководи-тель
	Дата включения в перечень

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	ООО «Паритетъ»
	Новгородская обл., Боровичский   р-н, г.Боровичи,  ул.Дзержинско-го, д.8
	№ 000177 от 12.12.2017
	Важнецов Алексей Александро-вич
	13.08.2019

	2.
	ООО «ФОБОС»
	Московская обл., г.Сергиев Посад, п.Реммаш, ул.Мира, д. 9
	№ 000246 от 18.09.2020
	Гостев Сергей Олегович
	25.11.2021

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3.
	ООО «БАУХАУС»
	Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Свободы, д.16, кв.10
	№ 053-000255
от 03.12.2021
	Арсентьев Вячеслав Анатольевич
	17.12.2021

».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

ВрИО заместителя

Главы администрации района   И.А. Странникова